
PL 26 (Kasarmintie 2), 85101 Kalajoki

08 4639 200    toimisto@kkro.fi     www.kkro.fi 

Hinnat ja ilmoittautuminen

HINTA

Hinta-arvio 2 900 € 

 Hinta tarkentuu lentohintojen ja ryhmän koon varmistuttua.

 Maksu on mahdollista maksaa kolmessa (3) erässä 

 (varauksen yhteydessä 500 € + loput kahdessa erässä). 

 Tarkempi maksuaikataulu selviää syksyllä 2023.

 Hinta pitää sisällään: lennot Helsingistä Tansaniaan, 

 Tansanian sisäiset lennot, ohjelman mukaiset kuljetukset 

 Tansaniassa, sisäänpääsymaksut ja kuljetukset 

 Serengetin luonnonpuistossa, kaikki majoitukset, 

 osan ruokailuista, ohjelmaan liittyvät maksut.

 Lähtijä huolehtii itse voimassa olevasta matkavakuutuksesta, rokotteista ja ma-

larianestolääkityksestä, viisumimaksusta (tällä hetkellä 50 dollaria) ja voimassa 

olevasta passista (passin tulee olla voimassa vähintään 6 kk paluulennosta). Tar-

kempi ohjeistus ilmoittautuneille.

ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittaudu kiinnostuneeksi Nikolle tai Hannalle, kun kiinnostus herää. 

Kerro Hannalle, jos olet kiinnostunut jatkamaan matkaa Sansibarille. 

Sitova päätös tulee tehdä syyskuun 2023 loppuun mennessä. 

 Niko Rantanen, rehtori, niko.rantanen@kkro.fi  044 4639 211

 Hanna Oja-Nisula, kurssisuunnittelija, hanna.oja-nisula@kkro.fi , 044 4639 226

Maksuehdot: 

Mikäli joudut perumaan matkan ilmoittautumisesi jälkeen, Opisto perii kolmannen 

osapuolen (ts. matkanjärjestäjien) peruutuskustannukset matkanjärjestäjien mat-

kaehtojen mukaisesti.
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Opintokokonaisuudessa tutustutaan erityisesti Tansanian evankelisluterilai-
seen kirkkoon ja sen toimintaan. Kurssi antaa osallistujalle tuoreen ja käy-
tännönläheisen kuvan kasvavan kirkon toimintatavoista ja jokapäiväisestä 
elämästä sekä tansanialaisen luterilaisuuden omaleimaisuudesta. 

Tutustumme erityisesti Victorianjärven itäisessä hiippakunnassa tehtävään 
työhön Mwanzassa ja lähiympäristössä. Osallistumme mm. missioviikon oh-
jelmaan sekä tutustumme Nyakaton Luterilaisen Raamattuopiston toimin-
taan. Kurssiin sisältyy myös retki Serengetin kansallispuistoon sekä lepohetki 
Intian valtameren rannalla.

Yleistä tietoa
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Kurssiohjelma

ENNAKKOTAPAAMISET OPISTOLLA 
   Mahdollisuus etäosallistumiseen

MATKA TANSANIAAN KESÄKUUSSA 2024, VIIKOILLA 24–25 
   Paluu ennen juhannusta, matka kestää noin 12 päivää.
   Tutustumme paikallisen hiippakunnan työhön Mwanzan ja 
 Victorianjärven ympäristössä sekä paikalliseen kaupunkielämään 
 sekä työhön maaseutujen pikkukylissä.
    Vietämme ikimuistoiset hetket Serengetin kansallispuistossa.
    Matkan päättää lepohetki Intian valtameren äärellä.

   Jos haluat laajentaa matkaa, voit jäädä viettämään juhannusta 
 Sansibarille, erillismaksusta. Tällöin paluu Suomeen tapahtuu viikon 26 
 alussa. Hinta määräytyy majoituksen mukaan. 


